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2021회계연도 현금예산 총칙

제1조   2021회계연도 중앙대학교 산학협력단 현금예산 총액은 수입·지출 각각 185,920,425천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 24,950,100천원, 지원금수익 98,172,515천원, 간접비수익 18,200,000천원,

             전입및기부금수익 18,050천원,  운영외수익 691,631천원, 재무활동으로인한현금유입 221,300천원,

             기초의현금 43,790,581천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 25,994,915천원, 지원금사업비 91,646,013천원, 간접비사업비 8,961,028천원,

             일반관리비 199,220천원, 운영외비용 27,480천원, 학교회계전출금 7,806,000천원, 투자활동으로인한현금유출 7,178,467천원,

             재무활동으로인한현금유출 211,300천원, 기말의현금 43,896,002천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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(단위: 천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 142,129,844 76.4% Ⅰ.현금유출액 142,024,423 76.4%

1. 141,908,544 76.3% 1. 134,634,656 72.4%

1) 산학협력수익 현금유입액 24,950,100 13.4% 1) 산학협력비 현금유출액 25,994,915 14.0%

2) 지원금수익 현금유입액 98,172,515 52.8% 2) 지원금사업비 현금유출액 91,646,013 49.3%

3) 간접비수익 현금유입액 18,200,000 9.8% 3) 간접비사업비 현금유출액 8,961,028 4.8%

4) 전입및기부금수익 현금유입액 18,050 0.0% 4) 일반관리비 현금유출액 199,220 0.1%

5) 운영외수익 현금유입액 567,879 0.3% 5) 운영외비용 현금유출액 27,480 0.0%

6) 학교회계전출금 현금유출액 7,806,000 4.2%

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로 인한 현금유출액 7,178,467 3.9%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 60,000 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 5,371,967 2.9%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 1,746,500 0.9%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 221,300 0.1% 3. 재무활동으로 인한 현금유출액 211,300 0.1%

1) 부채의차입 131,300 0.1% 1) 부채의상환 211,300 0.1%

2) 기본금의조달 90,000 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 43,790,581 23.6% Ⅱ.기말의현금 43,896,002 23.6%
1. 기초의현금 43,790,581 23.6% 1. 기말의현금 43,896,002 23.6%

1) 기초의현금 43,790,581 23.6% 1) 기말의현금 43,896,002 23.6%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 185,920,425 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 185,920,425 100.0%

운영활동으로 인한 현금유입액 운영활동으로 인한 현금유출액

2021회계연도 현금예산 총괄표

수   입 지   출

과  목 과  목
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(단위: 천원)

관 항

I. 현금유입액 142,129,844 131,592,100 10,537,744

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 141,908,544 131,432,614 10,475,930

1) 산학협력수익 현금유입액 24,950,100 21,994,081 2,956,019 16,556,800

5,919,600

57,700

1,420,000

480,000

14,400

321,600

50,000

130,000

0

2) 지원금수익 현금유입액 98,172,515 91,212,019 6,960,496 71,250,000

374,000

23,771,744

2,776,771

3) 간접비수익 현금유입액 18,200,000 17,515,353 684,647 2,464,290

5,008

2021회계연도 현금예산서

학교기업카우페스

기타지원금수익

과     목
목

정부연구수익

산업체연구수익

산학협력연구수익

임대료수익

지식재산권이전수익

교육운영수익

노하우이전수익

설비자산사용료수익

기타산학협력수익

학교기업아리

산학_교육운영수익

2021본예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

2020추가경정예산 산출근거

정부연구수익

3



관 항

과     목
목

2021본예산 증감2020추가경정예산 산출근거

13,877,000

1,853,702

4) 전입및기부금수익 현금유입액 18,050 19,530 (1,480) 10,000

8,050

5) 운영외수익 현금유입액 567,879 691,631 (123,752) 134,385

209,400

103,690

학교기업아리 120,400

4

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0

2) 유형자산매각대 0 0 0

3) 무형자산매각대 0 0 0

4) 기타비유동자산 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 221,300 159,486 61,814

1) 부채의차입 131,300 114,486 16,814 131,300

2) 출연기본금 90,000 45,000 45,000 90,000

0

지원연구수익

학교기업전입금

지원_교육운영수익

전기오류수정이익

학교기업카우페스

학교기업아리

기타운영외수익

학교기업카우페스

일반기부금

이자수익

임대보증금의증가
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관 항

과     목
목

2021본예산 증감2020추가경정예산 산출근거

Ⅱ.현금유출액 142,024,423 129,862,027 12,162,396
1. 운영활동으로 인한 현금유출액 134,634,656 123,243,235 11,391,421

1) 산학협력비 현금유출액 25,994,915 24,754,971 1,239,944 10,748,000

728,400

0

4,256,000

1,656,000

2,726,400

170,000

3,976,000

20,400

96,000

1,000

1,800

177,100

1,220,000

2,400

215,415

0

2) 지원금사업비 현금유출액 91,646,013 82,094,558 9,551,455 14,347,750

14,224,500

학생인건비

인건비

연구시설ㆍ장비비

연구재료비

인건비

학교기업카우페스

기타산학협력비

교육장학금

학교기업아리

연구활동비

교육과정개발비

교육인건비

위탁연구개발비

기타교육운영비

산학협력보상금

지식재산권실시·양도비

연구수당

연구장비ㆍ재료비

학생인건비
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관 항

과     목
목

2021본예산 증감2020추가경정예산 산출근거

0

10,406,685

6,162,400

3,422,000

673,200

17,462,251

5,135,500

10,253,500

5,061,600

1,293,337

3,203,290

3) 간접비사업비 현금유출액 8,961,028 7,633,847 1,327,181 4,171,000

1,281,000

0

1,070,866

675,464

0

193,500

1,800

325,000

9,600

교육과정개발비

위탁연구개발비

연구시설ㆍ장비비

기타교육운영비

연구수당

교육인건비

연구재료비

장학금

인건비

기관 공통비용

연구실안전관리비

연구활동지원금

연구개발능률성과급

과학문화활동비

연구보안관리비

연구개발준비금

기반시설ㆍ장비구축ㆍ운영비

사업단또는연구단운영비

기타지원금사업비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비
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관 항

과     목
목

2021본예산 증감2020추가경정예산 산출근거

619,600

613,198

4) 일반관리비 현금유출액 199,220 245,310 (46,090) 36,000

163,220

5) 운영외비용 현금유출액 27,480 56,520 (29,040) 120

100

27,260

6) 학교회계전출금 현금유출액 7,806,000 8,458,029 (652,029) 7,806,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 7,178,467 6,504,306 674,161

1) 투자자산취득지출 60,000 22,800 37,200 0

60,000

2) 유형자산취득지출 5,371,967 4,966,050 405,917 기계기구취득 4,858,207

513,760

0

3) 무형자산취득지출 1,746,500 1,515,456 231,044 192,000

1,554,500

4) 기타비유동자산지출 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 211,300 114,486 96,814

1) 부채의상환 211,300 114,486 96,814 211,300

Ⅲ. 현금의증감 105,421 1,730,073 (1,624,652)
0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 43,790,581 42,060,508 1,730,073
Ⅵ. 기말의현금 43,896,002 43,790,581 105,421

학교기업출자금

기타운영외비용

전기오류수정손실

인건비

일반제경비

기타지원비

지식재산권출원ㆍ등록비

집기비품취득

Ⅳ. 예비비

외환차손

차량운반구취득

임대보증금의 감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

학교회계전출금

출자금의투자지출
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(단위: 천원) 

2021 2020

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영수익 141,908,544 131,432,614 10,475,930

 
산학협력수익 24,950,100 21,994,081 2,956,019

 
 

연구수익 22,476,400 20,530,485 1,945,915

정부연구수익 16,556,800 15,163,835 1,392,965  정부연구수익 16,556,800    

ㆍ 대가성 있는 정부연구용역수익 16,556,800     
산업체연구수익 5,919,600 5,366,650 552,950  산업체연구수익 5,919,600     

ㆍ 대가성 있는 산업체연구수익 5,919,600      
 

교육운영수익 57,700 52,000 5,700

교육운영수익 57,700 52,000 5,700  교육운영수익 57,700         

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 57,700          

산  출  근  거

               [수입의 부]

2021회계연도 현금예산 부속명세서

(2021. 3. 1.부터  2022. 2. 28.까지)

증 감과        목
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

 
지식재산권수익 1,900,000 1,047,775 852,225

지식재산권이전수익 1,420,000 736,910 683,090  지식재산권이전수익 1,420,000     

ㆍ 기술이전 수입료 1,420,000      
노하우이전수익 480,000 310,865 169,135  노하우이전수익 480,000        

ㆍ 노하우이전 수입료 480,000        
 

설비자산사용료수익 336,000 260,169 75,831

설비자산사용료수익 14,400 0 14,400  설비자산사용료수익 14,400         

ㆍ 설비자산사용료수익 14,400          
임대료수익 321,600 260,169 61,431  임대료수익 321,600        

ㆍ 서울 창업보육센터 129,600        
ㆍ 안성 창업보육센터 192,000        

 
기타산학협력수익 180,000 103,652 76,348

기타산학협력수익 50,000 46,150 3,850  기타산학협력수익 50,000         

ㆍ 50,000          
학교기업아리 130,000 57,502 72,498  기타산학협력수익 130,000        

ㆍ 학교기업아리 130,000        

출판운영사업
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

학교기업카우페스 0 0 0  기타산학협력수익 -                 

ㆍ 학교기업카우페스 -                 

지원금수익 98,172,515 91,212,019 6,960,496
 

연구수익 71,624,000 71,105,600 518,400
 

정부연구수익 71,250,000 70,739,126 510,874  정부연구수익 71,250,000    

ㆍ 대가성 없는 정부연구수익 71,250,000     
산업체연구수익 374,000 366,474 7,526  산업체연구수익 374,000        

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 374,000        

교육운영수익 23,771,744 17,740,277 6,031,467

교육운영수익 23,771,744 17,740,277 6,031,467  지원-교육운영수익 23,771,744    

ㆍ 23,771,744     

기타지원금수익 2,776,771 2,366,142 410,629

기타지원금수익 2,776,771 2,366,142 410,629  기타지원금수익 2,776,771     

ㆍ 2,776,771      

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

간접비수익 18,200,000 17,515,353 684,647

산학협력수익 2,469,298 2,403,400 65,898

산학협력연구수익 2,464,290 2,399,890 64,400  산학협력연구수익 2,464,290     

ㆍ 산학협력연구간접비수익 2,464,290      
교육운영수익 5,008 3,510 1,498  산학-교육운영수익 5,008           

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 5,008            
기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 15,730,702 15,111,953 618,749

연구수익 13,877,000 13,481,312 395,688  연구수익 13,877,000    

ㆍ 정부지원금간접비수익 13,877,000     
교육운영수익 1,853,702 1,630,641 223,061  지원-교육운영수익 1,853,702     

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 1,853,702      
기타지원금수익 0 0 0
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

전입및기부금수익 18,050 19,530 (1,480)
 

전입금수익 10,000 10,000 0
 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0
 

학교기업전입금 10,000 10,000 0  학교기업전입금 10,000         

ㆍ 학교기업아리 10,000          
기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 8,050 9,530 (1,480)

일반기부금 8,050 9,530 (1,480)  일반기부금 8,050           

ㆍ 일반기부금 수익 8,050            
지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

운영외수익 567,879 691,631 (123,752)

운영외수익 567,879 691,631 (123,752)

이자수익 134,385 224,950 (90,565)  이자수익 134,385        

ㆍ 예금이자수익 134,385        
배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 209,400 242,000 (32,600)  전기오류수정이익 209,400        

ㆍ 과년도 연구비 회수 209,400        
기타운영외수익 103,690 94,897 8,793  기타운영외수익 103,690        

ㆍ 우리은행캐쉬백 51,000          
ㆍ 서울 창업보육센터 관리비 27,600          
ㆍ 안성 창업보육센터 관리비 24,000          
ㆍ 기타잡수익 1,090            

학교기업아리 120,400 129,781 (9,381)  기타운영외수익 120,400        

ㆍ 학교기업아리 120,400        
학교기업카우페스 4 3 1  기타운영외수익 4                 

ㆍ 학교기업카우페스 4                 
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입 221,300 159,486 61,814

투자활동수입 0 0 0

0 0 0
투자자산수입

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0
유형자산매각대

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

0 0 0
무형자산매각대

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

0 0 0
기타비유동자산

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

재무활동수입 221,300 159,486 61,814

부채의차입 131,300 114,486 16,814

임대보증금의증가 131,300 114,486 16,814  임대보증금의 증가 131,300        

ㆍ 서울 창업보육센터 83,300          
ㆍ 안성 창업보육센터 48,000          

기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 90,000 45,000 45,000

출연기본금의증가 90,000 45,000 45,000  출연기본금의증가 90,000         

ㆍ 학교기업아리 출연기본금 90,000          
 ㆍ 학교기업카우페스 출연기본금 -                 
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2021 2020

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅲ. 기초의 현금 43,790,581 42,060,508 1,730,073

기초의현금 43,790,581 42,060,508 1,730,073

기초의현금 43,790,581 42,060,508 1,730,073

기초의현금 43,790,581 42,060,508 1,730,073  기초의 현금 43,790,581    

ㆍ 기초의 현금 43,790,581     

185,920,425 173,652,608 12,267,817수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위: 천원)

2021 2020

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영지출 134,634,656 123,243,235 11,391,421

산학협력비 25,994,915 24,754,971 1,239,944
 

산학협력연구비 24,260,800 23,383,515 877,285

인건비 10,748,000 10,437,200 310,800  인건비 10,748,000

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 10,748,000
학생인건비 728,400 830,420 (102,020)  인건비 728,400

ㆍ 학생인건비 풀링제 728,400
연구장비ㆍ재료비 0 0 0  연구장비ㆍ재료비 0

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 0
연구활동비 4,256,000 3,877,633 378,367  연구활동비 4,256,000

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 4,256,000
연구수당 1,656,000 1,653,492 2,508  연구수당 1,656,000

ㆍ 연구수당 1,656,000
위탁연구개발비 2,726,400 2,489,900 236,500  위탁연구개발비 2,726,400

ㆍ 위탁연구비 2,726,400

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구시설ㆍ장비비 170,000 147,720 22,280  연구시설ㆍ장비비 170,000

ㆍ 연구시설,장비의 구입,설치,임차,사용대차에 관한 경비 170,000
연구재료비 3,976,000 3,947,150 28,850  연구재료비 3,976,000

ㆍ 시약.재료 구입비/ 전산처리, 관리비/ 시제품,시작품,시험설비 제작경비 3,976,000

교육운영비 119,200 157,200 (38,000)

교육인건비 20,400 15,600 4,800  교육인건비 20,400

ㆍ 산학-교육인건비 20,400
교육과정개발비 96,000 100,000 (4,000)  교육과정개발비 96,000

ㆍ 산학-교육과정개발비 96,000
장학금 1,000 1,000 0  장학금 1,000

ㆍ 산학-교육장학금 1,000
기타교육운영비 1,800 40,600 (38,800)  기타교육운영비 1,800

ㆍ 산학협력사업 1,800

지식재산권비용 1,397,100 998,919 398,181

지식재산권실시ㆍ양도비 177,100 209,801 (32,701)  지식재산권실시ㆍ양도비 177,100

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 177,100
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

산학협력보상금 1,220,000 789,118 430,882  산학협력보상금 1,220,000

ㆍ 발명자보상 1,140,000
ㆍ 중개자 및 기여자보상 80,000

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 217,815 215,337 2,478

기타산학협력비 2,400 0 2,400  기타산학협력비 2,400

ㆍ 기타산학협력비 2,400
학교기업아리 215,415 215,213 202  기타산학협력비 215,415

ㆍ 학교기업아리 215,415
학교기업카우페스 0 124 (124)  기타산학협력비 0

ㆍ 0학교기업카우페스
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

지원금사업비 91,646,013 82,094,558 9,551,455

연구비 66,698,786 63,680,926 3,017,860

인건비 14,347,750 14,303,330 44,420  인건비 14,347,750

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 14,347,750
학생인건비 14,224,500 14,570,787 (346,287)  학생인건비 14,224,500

ㆍ 학생인건비 풀링제 14,224,500
연구장비ㆍ재료비 0 0 0  연구장비ㆍ재료비 0

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 0
연구활동비 10,406,685 9,130,944 1,275,741  연구활동비 10,406,685

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 10,406,685
연구수당 6,162,400 5,103,736 1,058,664  연구수당 6,162,400

ㆍ 연구수당 6,162,400
위탁연구개발비 3,422,000 3,062,306 359,694  위탁연구개발비 3,422,000

ㆍ 위탁연구비 3,422,000
연구시설ㆍ장비비 673,200 664,704 8,496  연구시설ㆍ장비비 673,200

ㆍ 연구시설,장비의 구입,설치,임차,사용대차에 관한 경비 673,200
연구재료비 17,462,251 16,845,119 617,132  연구재료비 17,462,251

ㆍ 시약.재료 구입비/ 전산처리, 관리비/ 시제품,시작품,시험설비 제작경비 17,462,251
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육운영비 21,743,937 15,828,139 5,915,798

교육인건비 5,135,500 4,907,322 228,178  교육인건비 5,135,500

ㆍ 지원-교육인건비 5,135,500
교육과정개발비 10,253,500 5,617,258 4,636,242  교육과정개발비 10,253,500

ㆍ 지원-교육과정개발비 10,253,500
장학금 5,061,600 4,088,515 973,085  장학금 5,061,600

ㆍ 지원-교육장학금 5,061,600
기타교육운영비 1,293,337 1,215,044 78,293  기타교육운영비 1,293,337

ㆍ 정부지원사업 1,293,337

기타지원금사업비 3,203,290 2,585,493 617,797

기타지원금사업비 3,203,290 2,585,493 617,797  기타지원금사업비 3,203,290

ㆍ 연구관리팀 (서울) 1,344,000
ㆍ 연구관리팀 (안성) 60,000
ㆍ 창업보육센터 (서울) 50,000
ㆍ 창업보육센터 (안성) 219,000
ㆍ 캠퍼스타운추진단 1,530,290
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

간접비사업비 8,961,028 7,633,847 1,327,181

인력지원비 5,452,000 4,640,821 811,179

인건비 4,171,000 3,404,870 766,130  인건비 4,171,000

ㆍ 직원 급여 2,652,000
ㆍ 직원 퇴직금 257,000
ㆍ 행정요원인건비 312,000
ㆍ 대학파견인건비 950,000
ㆍ SW교육지원팀 인건비 0

연구개발능률성과급 1,281,000 1,235,951 45,049  연구개발능률성과급 1,281,000

ㆍ 산학협력단 연구개발능률성과급 1,257,000
ㆍ SW교육지원팀 연구개발능률성과급 24,000

연구개발준비금 0 0 0  연구개발준비금 0

ㆍ 연구개발준비금 0

연구지원비 2,266,630 2,065,128 201,502

기관 공통비용 1,070,866 920,441 150,425  기관 공통비용 1,070,866

ㆍ 교육훈련비 29,200
ㆍ 리스임차료 58,750
ㆍ 복리후생비 203,714
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 세금과공과 175,300
ㆍ 소모품비 49,300
ㆍ 수선비 2,300
ㆍ 여비교통비 17,800
ㆍ 지급수수료 46,250
ㆍ 출판인쇄비 22,000
ㆍ 홍보비 29,000
ㆍ 회의비 2,250
ㆍ 267,002
ㆍ 168,000

사업단또는연구단운영비 675,464 502,908 172,556  사업단 또는 연구단운영비 675,464

ㆍ 사업단운영비 675,464
기반시설ㆍ장비구축ㆍ운영비 0 0 0  기반시설ㆍ장비구축ㆍ운영비 0

ㆍ 0
연구실안전관리비 193,500 199,079 (5,579)  연구실안전관리비 193,500

ㆍ 193,500
연구보안관리비 1,800 1,832 (32)  연구보안관리비 1,800

ㆍ 1,800
연구윤리활동비 0 0 0  연구윤리활동비 0

ㆍ 0연구윤리활동비

기타관리운영경비

연구실안전관리비

연구보안관리비

기반시설ㆍ장비구축ㆍ운영비

SW교육지원팀 운영비
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2021 2020

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구활동지원금 325,000 440,868 (115,868)  연구활동지원금 325,000

ㆍ 연구진흥비 243,800
ㆍ CAYSS장학생생활관비 2,000
ㆍ 과학문화활동비 1,800
ㆍ 교재및학술적구입비 4,800
ㆍ 기타제경비 22,200
ㆍ 법정부담금 12,000
ㆍ 일반소모품비 19,800
ㆍ 전산기기소모품비 18,600

성과활용지원비 629,200 651,089 (21,889)

과학문화활동비 9,600 31,310 (21,710)  과학문화활동비 9,600

ㆍ 과학문화활동비 9,600
지식재산권출원ㆍ등록비 619,600 619,779 (179)  지식재산권출원ㆍ등록비 619,600

ㆍ 국내출원 360,000
ㆍ 국제출원 110,600
ㆍ 유지연차료 149,000

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기술창업 출연.출자금 0 0 0
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타지원비 613,198 276,809 336,389

기타지원비 613,198 276,809 336,389  기타지원비 613,198

ㆍ 대응자금/인건비 42,000
ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 0
ㆍ 대응자금/연구활동비 83,000
ㆍ 대응자금/연구수당 5,496
ㆍ 대응자금/연구시설ㆍ장비비 0
ㆍ 대응자금/연구재료비 15,600
ㆍ 대응자금/교육장학금 1,200
ㆍ 대응자금/TLO 465,902

일반관리비 199,220 245,310 (46,090)

일반관리비 199,220 245,310 (46,090)

인건비 36,000 26,785 9,215  인건비 36,000

ㆍ 36,000
일반제경비 163,220 218,525 (55,305)  일반제경비 163,220

ㆍ 교육훈련비 4,400
ㆍ 리스임차료 4,600
ㆍ 복리후생비 20,400

창업보육센터(서울) 인건비
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 세금과공과 11,200
ㆍ 소모품비 4,720
ㆍ 수선비 9,600
ㆍ 여비교통비 2,400
ㆍ 지급수수료 1,200
ㆍ 출판인쇄비 26,400
ㆍ 행사비 9,600
ㆍ 홍보비 4,500
ㆍ 회의비 1,800
ㆍ 기타관리운영경비 62,400

운영외비용 27,480 56,520 (29,040)

운영외비용 27,480 56,520 (29,040)

전기오류수정손실 100 100 0  전기오류수정손실 100

ㆍ 출판부 전기오류수정손실 100
외환차손 120 600 (480)  외환차손 120

ㆍ 외환차손 120
기타운영외비용 27,260 55,820 (28,560)  기타운영외비용 27,260

ㆍ 과년도 연구비정산차액 27,260
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학교회계전출금 7,806,000 8,458,029 (652,029)

학교회계전출금 7,806,000 8,458,029 (652,029)

학교회계전출금 7,806,000 8,458,029 (652,029)  학교회계전출금 7,806,000

ㆍ 재정기여 7,186,000
ㆍ LINC+대학사업비 120,000
ㆍ 연구소 270,000
ㆍ 연구처 (공동기기센터) 230,000

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0
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Ⅱ. 자산부채지출 7,389,767 6,618,792 770,975

투자활동지출 7,178,467 6,504,306 674,161

투자자산지출 60,000 22,800 37,200

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0

학교기업출자금 60,000 22,800 37,200  학교기업 출자금 60,000

ㆍ 학교기업아리 대응투자금 60,000
기타투자자산지출 0 0 0
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유형자산취득지출 5,371,967 4,966,050 405,917

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 4,858,207 4,458,690 399,517  기계기구취득 4,858,207

ㆍ 연구비_산학협력사업 525,900
ㆍ 연구비_정부지원사업 3,510,000
ㆍ 연구비_교육사업 300,907
ㆍ 연구비_기타 206,000
ㆍ 간접비_본부 224,200
ㆍ 간접비_연구적립금 19,200
ㆍ 간접비_SW교육지원팀 72,000

집기비품취득 513,760 503,957 9,803  집기비품취득 513,760

ㆍ 연구비_산학협력사업 20,000
ㆍ 연구비_정부지원사업 154,000
ㆍ 연구비_교육사업 40,000
ㆍ 연구비_기타 52,200
ㆍ 간접비_본부 145,560
ㆍ 간접비_연구적립금 84,000
ㆍ 간접비_SW교육지원팀 18,000
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차량운반구취득 0 3,403 (3,403)  차량운반구취득 0

ㆍ 학교기업아리 0
건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 1,746,500 1,515,456 231,044

지식재산권취득 192,000 192,000 0  지적재산권취득 192,000

ㆍ 국내특허등록 157,000
ㆍ 국제특허등록 35,000

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 1,554,500 1,323,456 231,044  기타무형자산취득 1,554,500

ㆍ 연구비_산학협력사업 100,000
ㆍ 연구비_정부지원사업 251,500
ㆍ 연구비_교육사업 200,000
ㆍ 간접비_본부 1,001,200
ㆍ 간접비_연구적립금 1,800
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기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 0 0

학교기업카우페스 0 0 0

재무활동지출 211,300 114,486 96,814

부채의상환 211,300 114,486 96,814
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임대보증금의감소액 211,300 114,486 96,814  임대보증금의 감소 211,300

ㆍ 서울 창업보육센터 83,300
ㆍ 안성 창업보육센터 48,000
ㆍ 전산 TF 80,000

기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0

Ⅲ. 기말의현금 43,896,002 43,790,581 105,421

기말의현금 43,896,002 43,790,581 105,421
 

기말의현금 43,896,002 43,790,581 105,421

기말의현금 43,896,002 43,790,581 105,421  기말의현금 43,896,002

ㆍ 기말의현금 43,896,002     

185,920,425 173,652,608 12,267,817지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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